
\ /) ~(~W

~~
DISTRETTO

S O C I O S A N I T A R I O N° 17

COMUNI DI: Calatabiano -Castiglione di Sicilia -Fiumefreddo di Sicilia-
Linguaglossa - Mascali - Milo - Piedimonte Etneo - Riposto -
Sant' Alfio.

Ente Capofila: Comune di Giarre

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE COORDINATORE

N. LI" DEL I b( f) ;. , Zti/I'

OGGETTO: Sostituzione incarico di "Educatore Professionale" Progetto
"Educativa Domiciliare Minori", in attuazione del Riequilibrio del
Piano di Zona Triennio 2004-2006, L. 328/00. Distretto Socio-
Sanitario n017.\

IL DIRIGENTE

-Vista la Determina Sindacale n0157 del 31/12/2009, con la quale è stato conferito
l'incarico delle funzioni dirigenziali dell' Area 1°-"Gestione Attività Amministrative"
all'Avv. Giuseppe Panebianco;
-Visto il Piano il Piano di Zona del Distretto Socio-Sanitario nOI7, relativo al
Riequilibrio 2004-2006, approvato dal Comitato dei Sindaci del Distretto Socio
Sanitario n017 con Delibera nOlO del 02/08/2007, che ha previsto il Progetto
"Servizio di Educativa Domiciliare Minori";
-Considerato che, con Determina n037 del 24/03/2009 del Dirigente Coordinatore
del Distretto Socio-Sanitario n017, ha autorizzato con Impegno n. 577/09 Sub 2 al
Cap. 2380/93 la somma di €. 232.081,14 IVA compresa al 4% a copertura della
spesa, attinente il Progetto "Servizio di Educativa Domiciliare Minori", in
attuazione del Riequilibrio del Piano di Zona 2004-2006, L. 328/00;
-Considerato che, con Determina n003 del 20/01/2010 del Dirigente Coordinatore
del Distretto Socio-Sanitario n017, avente per oggetto: Nomina vincitori selezione
pubblica di n. 4 unità per la figura professionale di "Psicologo" e di n. 8 unità per la
figura professionale di "Educatore Professionale", Progetto "Servizio di
Educativa Domiciliare Minori", con la quale veniva determinata la presa d'atto

1



della graduatoria definitiva degli ammessi alla selezione pubblica di n04 "Psicologi" e
n08 "Educatori Professionali";
-Vista la nota Prot. nOO027181del 02/07/2010 della Dott.ssa Malandrino Lucia nata a
Torre del Greco (NA) il 18/02/1978, già nominata vincitrice della selezione pubblica
per la figura di "Educatore Professionale" con la sopradetta Determina, che ha
richiesto di avvalersi dell'astensione obbligatoria per maternità, prevista dall' art. 1
del D.Lgs. del 12/07/2007, a far data dal 01/07/2010;
-Vista la nota Prot. nOO027182del 02/07/2010 della Dott.ssa Malandrino Lucia, in
cui dichiara di non rientrare in servizio dopo l'astensione obbligatoria e pertanto
libera il Comune di Giarre Ente Capofila del Distretto Socio-Sanitario n°17, dal
contratto da lei sottoscritto in data 01/02/2010, relativo al Progetto "Servizio di
Educativa Domiciliare Minori", per la figura di "Educatore Professionale", in
attuazione del P.d.Z. Riequilibrio 2004-2006 L. 328/00;
-Vista altresì la nota prot. nOO027887del 08/07/2010, con la quale la Dott.ssa lozia
Katia, che è stata utilmente collocata nella graduatoria ha accettato l'incarico, per la
figura di "Educatore Professionale", Progetto "Servizio di Educativa Domiciliare
Minori".,

DETERMINA

l) Di prendere atto, delle note trasmesse dalla Dott.ssa Malandrino Lucia nata a
Torre del Greco (NA) il 18/02/1978, con le quale ha richiesto l'astensione
dall'incarico per maternità e della volontà espressa di non rientrare in servizio
rinunciando al prosieguo del Progetto di "Educativa Domiciliare Minori", liberando il
Comune di Giarre Ente Capofila del Distretto Socio-Sanitario n017, dal contratto da
lei sottoscritto in data 01/02/2010;

2) Nomina, il candidato utilmente collocato in graduatoria, in sostituzione della
Dott.ssa Malandrino Lucia e conferisce l'incarico per la figura professionale di
"Educatore Professionale" dal 26/07/2010 al 25/02/2011 nella persona della
Dott.ssa Iozia Katia nata a Siracusa il 06/10/1979 e residente a Catania, Via Nino
Martoglio, 12, C.F.: ZIO KTA 79R46 1754C, per il Progetto "Servizio di Educativa
Domiciliare Minori", in attuazione del Riequilibrio del Piano di Zona 2004-2006, L.
328/00;

3) Dare atto, che la relativa spesa trovasi impegnata nella Determina n037 del
24/03/2009 del Dirigente Coordinatore del Distretto Socio-Sanitario n° 17, indicata in
premessa.

Il Responsabile
(Orazio

to IL D
(Avv. Giuse.


